
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  TuS Zeven I… R

I II III IV V VI Punkte
2 12 9 4 10 11

25

╳

19
2
20

3
22

12
23

14
24

15
25

Auszeit

Ende 
15:25 B  TSV Fischer… S

I II III IV V VI Punkte
8 22 5 9 3 2

2210
4:12

2
17

3
18

4
20

8
21

10
22

14 Auszeit

4:7
14:19

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:28 B  TSV Fischer… R
I II III IV V VI Punkte
3 8 22 5 9 10

212
16:9
18:20
╳

18
4
21

5 13 15 16 Auszeit

18:15
18:19

Ende 
15:52 A  TuS Zeven I… S

I II III IV V VI Punkte
12 9 4 10 11 2

25

0
20

3
25

5 7 8 12 Auszeit

5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:55 A  TuS Zeven I… R

I II III IV V VI Punkte
1 12 9 2 10 11

26

╳

18
3
19

5
22

6
24

7
26

12 Auszeit

7:13
24:24

Ende 
16:19 B  TSV Fischer… S

I II III IV V VI Punkte
8 22 5 9 10 3

242
18:13

0
20

4
21

5
22

8
24

17 18 Auszeit

18:17

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 3 Bremen/Lüneburg (Frauen)
Frauen

B  TSV Fischerhude-Quelkhorn III vs. TuS Zeven III A
Spiel 49 20.01.2018 15:00 Uhr

Grundschule Fischerhude 
28870 Fischerhude 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Fischer…
1 Mindermann, Laura
2 Wilkens, Anna X
3 Eggerding, Vivien X
4 Diezel, Teresa
5 Schnaars, Kim Yasmin X
8 Matschull, Nele X
9 Rother, Eva X

10 Wacker, Nora X
22 Miesner, Paula X
B  Libero
B  Offizielle
T Seekamp, Maike

C

A  TuS Zeven I…
1 Donders, Annemarie X
2 Cordes, Regina X
4 Evers, Heidi X
9 Dell, Dina X

10 Kütemeyer, Katja X
11 Körner, Marion X
12 Bahrenburg, Nina X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSV Fischer… TuS Zeven I… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 26 25 1 0 0
2 2 0 21 2 24 25 1 0 1
1 1 0 24 3 24 26 1 0 2

4
5

5 4 0 67 74 76 3 0 3
Start: 15:00 Ende: 16:19 Dauer: 1:19
Sieger: TuS Zeven III

Schiedsrichter Linienrichter
1 Martens, Mareike 1
2 Heins, Franziska 2

Schreiber 3
Schr. Heins, Jasmin 4

Assist. Viebrock, Jan-Christoph

Dokument erstellt: 20.01.2018 16:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


