

Bezirksklasse 3 Bremen/Lüneburg (Frauen)

Frauen

(B) TSV Fischerhude-Quelkhorn III vs. TuS Zeven III (A) Spiel 49

20.01.2018 15:00 Uhr

Grundschule Fischerhude 28870 Fischerhude



						art :00	A	TuS Z	Zeven	I	R		de :25	В	TSV I	ische	r	S
		Aufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
	S	Startaufstellung		A	2	12	9	4	10	11		8	22	5	9	3	2	
lung		S	pielernr.	ı							25						10	22
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ													4:12	
Ar		Sp	pielstand															
		1.	5.	1	X	2	3	12	14	15 25	Auszeit	2	3		8	10 22	14	Auszeit
Au	fschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	19	20	22	23	24	25)		17	18	20	21	(22)		4:7 14:19

S		art :28	В	B TSV Fischer				En 15:	de :52	A	l	s		
Λ	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	8	22	5	9	10		12	9	4	10	11	2	
T	2						21							25
Z	16:9													
	18:20													
2	X ₁₀	4 21)	5	13	15	16		0 20	3 25)	5	7	8	12	Auszeit
_	18	21)					18:15 18:19	20	ک					5:12

						S Start 15:55			A TuS Zeven I			Ende 16:19		B TSV Fischer				s
	,	Aufsch	nlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	s	Startaufstellung		<u> </u>	1	12	9	2 10 11		8	22	5	9	10	3			
lung		Spielernr.		ı							26						2	24
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z													18:13		
¥	•)	Jieistanu															
		1.	5.	2	X	3	5 22	6 24	7	12	Auszeit		4	5.0	8 [4	17	18	Auszeit
Αι	fschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	18	19	22	24	2 6		7:13 24:24	20	21	22	24)			18:17

Schiedsrichter

Martens, Mareike Heins, Franziska Schreiber

Assist. Viebrock, Jan-Christoph

Schr. Heins, Jasmin

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
														Auszeit
4														

T Seekamp, Maike

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	А																					
g.	Si	tartaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstellu	Auswechsel-	эргегетт.	7																					
Auf	spieler	Spielstand																						Auszeit
Αι	fschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit

$^{\circ}$	TSV Fischer		A	TuS Zeven I	
1	Mindermann, Laura		1	Donders, Annemarie	Х
2	Wilkens, Anna	Х	2	Cordes, Regina	Х
3	Eggerding, Vivien	Х	4	Evers, Heidi	Х
4	Diezel, Teresa		9	Dell, Dina	Х
5	Schnaars, Kim Yasmin	Х	10	Kütemeyer, Katja	Х
8	Matschull, Nele	Х	11	© Körner, Marion	Х
9	Rother, Eva	Х	12	Bahrenburg, Nina	Х
10	Wacker, Nora	Х	(A)	Libero	
22	© Miesner, Paula	Χ	$\widecheck{\Delta}$	Offizielle	
$^{f B}$) Libero		<u></u>		

					ione	
V	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen		
	(B)	-
	$\Delta \Lambda$	۸
	2	1
	2 :	2
	1	1
	Ш	_
	5	1

2 3

4

Linienrichter

				B) (Offiz	iell	е						
B)т	SV	Fisc	cher	TuS Z	eve	n I.	(\widehat{A}	Т	S	Seek	am	p,
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	1	0	22	1	26	25	1	0	0					
2	2	0	21	2	24	25	1	0	1					
1	1	0	24	3	24	26	1	0	2					
				4										
				5										
5	4	0	67		74	76	3	0	3					
St	art:	15	5:00	Ende:	16:19	Daı	ıer:	1::	19					
Sie	eae	r:	TuS	Zeven	III				3:0					

Dokum Spiel p
- OPICI L

Dokument erstellt: 20.01.2018 16:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de